
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

Dz-14.0021.5.2019  

 

 

 

Uchwała Nr V/76/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 14.03.2019 r. 

 

w sprawie objęcia honorowym patronatem konkursu pt. „Międzyprzedszkolny 

Przegląd Teatrzyków Dziecięcych” organizowanego przez Publiczne Przedszkole 

„Glukusie” w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

 Obejmuje się honorowym patronatem konkurs pt. „Międzyprzedszkolny Przegląd 

Teatrzyków Dziecięcych” organizowany przez Publiczne Przedszkole „Glukusie”  

w Krakowie, którego adresatami są grupy przedszkolne z terenu dzielnic nowohuckich.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                

                                                                           Przewodnicząca Rady i  Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

 Anna Moksa 

     
Uzasadnienie 

 

Organizacja przedsięwzięcia pt. „Międzyprzedszkolny Przegląd Teatrzyków 

Dziecięcych”, który odbędzie się w dn.: 15-17.04.2019 r. w Publicznym Przedszkolu 

„Glukusie” w Krakowie – ul. Ujastek 5b w Krakowie – ma na celu integrację środowiska 

lokalnego Nowej Huty oraz uczczenie jubileuszu 70-lecia tej części Krakowa.  

 

                                                                           Przewodnicząca Rady i  Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

 Anna Moksa 


